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See specs for product details.
Teilenummer GRMO0335C1ER50KZ01D
Hersteller MURATA
Beschreibung MURATA SMD

Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 165500 pcs Stock
Serie -

Bedingung New Original Stock
CGaante 100% Perfect Functions
Votlufet r3daysafterpayment. ]
Czabng PayPal [ Telegraphic Transfer / Western Union

Anfrage-E-Malil Info@Y-IC.com

GRMO0335C1ER50KZ01D Electronic Components ist ein 100% neues Original von YIC Distributor, GRM0335C1ER50KZ01D-Datenblatter durchsuchen, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online,
GRM0335C1ER50KZ01D mit Garantie und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstiitzung der Zahlung mit telegrafischer Uberweisung (T / T) oder
PayPal.

RFQ GRM0335C1ER50KZ01D E-Mail: Info@Y-IC.com
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Murata Electronics North America
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Murata Electronics North America
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Murata Electronics North America
CAP CER 0.5PF 25V NP0 0201

GRMO0335C1ER60CA01D
Murata Electronics North America
CAP CER 0.6PF 25V NP0 0201
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0201
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0201
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0201

0201
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Murata Electronics North America
CAP CER 0.6PF 25V COG/NPO
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Murata Electronics North America
CAP CER 0.5PF 25V NP0 0201
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